

ZÁMEK SLAVKOV - AUDIOVIZUÁLNÍ PROJEKCE							
číslo položky	název položky	popis	množství	cena za ks	cena za položku bez DPH	DPH (21%)	cena za položku celkem
1	Audiovizuální dílo - podpis příměří (HW)						
1a	konstrukce projekčního stolu	nosná konstrukce stolu vč. tech. zázemí pro instalaci potřebné AV techniky a projekční plochy, orientační rozměry (Š×V×H): 2400×750×1200 mm, skrytý přívod elektro (230V) a data (UTP), aretovatelná kolečka skrytá v konstrukci - možný transport do zázemí expozice, masiv (dub, buk, smrk) viz PD	1	152 000,00 Kč	152 000,00 Kč	31 920,00 Kč	183 920,00 Kč
1b	dekorace+povrchová úprava projekčního stolu	povrchová úprava odpovídající přelomu 17. a 18. století viz PD	1	65 000,00 Kč	65 000,00 Kč	13 650,00 Kč	78 650,00 Kč
1c	projekční plocha - podpis příměří	projekční plocha úhlopříčky cca 100" (poměr stran 16:9 / 16:10), instalace na šifru, zakomponováno do projekčního stolu vč. kotvení a dekorace okolí - skrytí kotvicích prvků, projekční sklo tl. 6-8mm, poloprůhledné, bez rámování, hrany skla leštěné	1	98 000,00 Kč	98 000,00 Kč	20 580,00 Kč	118 580,00 Kč
1d	přehrávač projekce vč. potřebné kabeláže a kotvení	4K přehrávač, HDMI, držák, kotvení do nosné konstrukce, možnost přepínání jazykových mutací, vč. instalace, délka kabeláže cca 7m - napojení na 230V	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
1e	projekční zařízení pro zobrazení obsahu	dataporojektor, použitá technologie LASER, minimálně FULL HD, min 4000 lumen ANSI, min. životnost 30000 h, včetně kabeláže a kotvicích prvků, napájení 230V, max. hluchnost 50dB	1	58 000,00 Kč	58 000,00 Kč	12 180,00 Kč	70 180,00 Kč
1f	instalace	sestavení a instalace projekčního zařízení v místě provozu, oživení zařízení, pilotní testování	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	4 620,00 Kč	26 620,00 Kč
1g	napájení+revize	napojení projekčního zařízení na napájecí systém (230V), kamufláž kabeláže, výstupní revize zařízení	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
1h	repro	repro aktivní, 1 sestava, min výkon 30W, skryté v konstrukci	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
1i	zastínění oken v Historickém sále	samonosná předsazená kovová konstrukce, závěsný systém pro závěsy, možnost snadného odvozu mimo sál, bezpečné (neinvazivní) kotvení do stěn oblouku, každá konstrukce min. ze dvou dílů - kompletace až v místě instalace. Na každou konstrukci 2 ks závěsů dle specifikace: typ Hortensia, design 1985, colour 070	3	90 000,00 Kč	270 000,00 Kč	56 700,00 Kč	326 700,00 Kč
1j	bezdrátový ovladač expozice	ovládání spouštění/přehrávání obsahu a volby jazykové mutace	3	15 000,00 Kč	45 000,00 Kč	9 450,00 Kč	54 450,00 Kč
2	Audiovizuální dílo - podpis příměří, obsah						
2a	ovládací sw	řídící sw přehrávače, napojení na ovládání expozice, možnost vzdálené diagnostiky stavu zařízení	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
2b	videoobsah - podpis příměří - 3 jazykové mutace	délka stopáže cca 3-5 minut, min FULL HD, verze CZ, EN, FR	1	140 000,00 Kč	140 000,00 Kč	29 400,00 Kč	169 400,00 Kč
2c	scénář + produkce	scénář videoobsahu, produkce, audiostopáž	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
2d	implementace obsahu	implementace obsahu do přehrávače, nastavení spouštění, kalibrace obsahu na projekční zařízení a světelné podmínky	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč	1 575,00 Kč	9 075,00 Kč
2e	zkušební provoz	testování spouštění, změna jazykových mutací, hlasitost, úprava jasu dle světelných podmínek	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
3	Audiovizuální dílo - Napoleonův pozdrav (HW)						
3a	konstrukce projekční zástěny - Magic box	nosná konstrukce zástěny vč. tech. zázemí pro instalaci potřebné AV techniky a projekční plochy u zadní stěny konstrukce, max rozměry konstrukce (Š×V×H):1500/2000×2300×1400 mm, skrytý přívod elektro (230V) a data (UTP), jedn 30×30, venek (čelo a boky) opláštěno zrcadlem - hrany leštěné, tl. skla 6-8mm, s bezpečnostní folii proti vysypání, bezrámová technologie, samostojná konstrukce, skrytá aretovatelná kolečka vhodná pro historické podlahy (dle nosnosti konstrukce - odhad 8-12 ks) pro transport mimo expozici, Vnější strop a záda z MDF/lamina, vnitřní opláštění dřevo ve stylizaci místnosti. Odvětrávání venkovního stropu - přístup k AV technice	1	145 000,00 Kč	145 000,00 Kč	30 450,00 Kč	175 450,00 Kč
3b	projekční plocha - pozdrav	projekční plocha úhlopříčky cca 65-75" (poměr stran 16:9 / 16:10), zakomponováno do projekční zástěny vč. kotvení a dekorace okolí - skrytí kotvicích prvků, kamufláž okeního rámu, projekční sklo, tl. 6-8mm, poloprůhledné, sklo zasazeno do nosné konstrukce magic boxu - hrany nebudou přiznané	1	84 000,00 Kč	84 000,00 Kč	17 640,00 Kč	101 640,00 Kč
3c	přehrávač projekce vč. potřebné kabeláže a kotvení	4K přehrávač, HDMI, držák, kotvení do nosné konstrukce, možnost přepínání jazykových mutací	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
3d	projekční zařízení pro zobrazení obsahu	dataporojektor, použitá technologie LASER, minimálně FULL HD, min 4000 lumen ANSI, min. životnost 30000 h, včetně kabeláže a kotvicích prvků, napájení 230V, max. hluchnost 50dB	1	58 000,00 Kč	58 000,00 Kč	12 180,00 Kč	70 180,00 Kč
3e	instalace	sestavení a instalace projekčního zařízení v místě provozu, oživení zařízení, pilotní testování	1	22 000,00 Kč	22 000,00 Kč	4 620,00 Kč	26 620,00 Kč
3f	napájení+revize	napojení projekčního zařízení na napájecí systém (230V), kamufláž kabeláže, výstupní revize zařízení	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
3g	repro	repro aktivní, 1 sestava, min výkon 20W, skryté v konstrukci	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
4	Audiovizuální dílo - podpis příměří, obsah						
4a	ovládací sw	řídící sw přehrávače, napojení na ovládání expozice, možnost vzdálené diagnostiky stavu zařízení	1	10 000,00 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
4b	videoobsah - Napoleonův pozdrav - 3 jazykové mutace	délka stopáže cca 3-5 minut, min FULL HD, verze CZ, EN, FR	1	140 000,00 Kč	140 000,00 Kč	29 400,00 Kč	169 400,00 Kč
4c	scénář + produkce	scénář videoobsahu, produkce, audiostopáž	1	12 000,00 Kč	12 000,00 Kč	2 520,00 Kč	14 520,00 Kč
4d	implementace obsahu	implementace obsahu do přehrávače, nastavení spouštění, kalibrace obsahu na projekční zařízení a světelné podmínky	3	3 000,00 Kč	9 000,00 Kč	1 890,00 Kč	10 890,00 Kč
4e	zkušební provoz	testování spouštění, změna jazykových mutací, hlasitost, úprava jasu dle světelných podmínek	3	2 000,00 Kč	6 000,00 Kč	1 260,00 Kč	7 260,00 Kč
5							
5a	Počítadlo pohybu návštěvníků	sčítací technologie vč. případné kotvicí konstrukce pro měření počtu osob v expozici, vzdálený přístup (wifi/4G), 230V, logování přístupů (možnost zpracovávat statistiky - experty), ukládání dat na online datové úložiště, způsob napájení: napojení na 230V, vč. instalace, délka kabeláže cca 10m/každý přípojný bod, barva pláště: 2× RAL 9005 (černá), 1× RAL 7035 (šedá)	3	16 800,00 Kč	50 400,00 Kč	10 584,00 Kč	60 984,00 Kč
5b	Počítadlo pohybu návštěvníků	sčítací technologie vč. případné kotvicí konstrukce pro měření počtu osob v expozici, vzdálený přístup (wifi/4G), 230V, logování přístupů (možnost zpracovávat statistiky - experty), ukládání dat na online datové úložiště, způsob napájení: baterie, barva pláště: 3× RAL 6010 (trávnová zelená)	3	22 900,00 Kč	68 700,00 Kč	14 427,00 Kč	83 127,00 Kč
5c	Streamovací kamera	venkovní streamovací kamera s napojením na wifi/UTP - přenos audio/video na internet a do kiosku, min. rozlišení FULL HD, režim provozu 24/7, min 60FPS	1	18 400,00 Kč	18 400,00 Kč	3 864,00 Kč	22 264,00 Kč
6	Audiovizuální kiosek						
6a	konstrukce	konstrukce na výšku, min rozlišení FULL HD, min 32" obrazovka, IP65, outdoor provedení, 230V, úložiště min 128GB, LAN, WIFI, mechanická tlačítka - 8ks, provoz 24/7, kovová konstrukce, antivandal provedení, kotvení do země (závitové tyče/chemické kotvy), plechové opláštění vhodné pro polep infografiky, povrchová barva RAL 7016, výška cca 2000mm, šířka cca 800mm, hloubka cca 300mm, základna o rozměrech 800×800mm	1	164 000,00 Kč	164 000,00 Kč	34 440,00 Kč	198 440,00 Kč

6b	obsah audiokioskek - 5 mutací	interaktivní obsah, podklady dodá zadavatel, celkem 5 jazykových mutací (CZ, EN, FR, SK, DE) + verze pro slabozraké	1	76 800,00 Kč	76 800,00 Kč	16 128,00 Kč	92 928,00 Kč
6c	branding kiosku	návrh celoplošného polepu kiosku vč. prvků povinné publicity (odsouhlasení ze strany zadavatele) - téma Napoleonských bitev/Zámku Slavkov	3	1 500,00 Kč	4 500,00 Kč	945,00 Kč	5 445,00 Kč
6d	branding kiosku - polep	implementace odsouhlaseného polepu kiosku vč. prvků povinné publicity	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč	420,00 Kč	2 420,00 Kč
6e	instalace	sestavení a instalace zařízení v místě provozu, oživení zařízení, pilotní testování	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
6f	kotvení	zajištění konstrukce proti pádu, kotvení do země (betonové patky)	1	22 500,00 Kč	22 500,00 Kč	4 725,00 Kč	27 225,00 Kč
6g	napájení+revize	napojení zařízení na napájecí systém (230V)+data, kamufláž kabeláže, výstupní revize zařízení, délka kabeláže cca 7m, napojení na stávající rozvody uvnitř TIC (230V, data/wifi), průchod kabeláže skrze stávající otvor ve zdi (nutná koordinace s uvažovanými stavebními úpravami v TIC)	1	3 500,00 Kč	3 500,00 Kč	735,00 Kč	4 235,00 Kč
6h	ovládací sw	tvorba/ úprava ovládacího sw - uživatelské menu, volba jazykových mutací, možnost přepnutí do verze pro slabozraké a zpět	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
6i	implementace obsahu	implementace obsahu do kiosku, nastavení spouštění, kalibrace obsahu, napojení na streamovací kameru (jedna z položek obsahu), napojení na vysílání z Holíče, zaškolení personálu	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	1 680,00 Kč	9 680,00 Kč
7	Technologická supervize						
7a	návrh systému a technické řešení projekce	výrobní technická dokumentace - skutečný stav realizace díla, výrobní technická dokumentace bude schválena před výrobou	2	11 064,00 Kč	22 128,00 Kč	4 646,88 Kč	26 774,88 Kč
7b	projektová dokumentace	projektová dokumentace v el. podobě - součást předání díla	2	15 000,00 Kč	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
7c	výchozí revize	výchozí elektrorevize celého systému dle platných norem	2	8 000,00 Kč	16 000,00 Kč	3 360,00 Kč	19 360,00 Kč
7d	manuály, školení	manuály pro ovládání expozice, popis chování expozice (scénář, popis ovladačů)	2	5 000,00 Kč	10 000,00 Kč	2 100,00 Kč	12 100,00 Kč
7e	Doprava	doprava všech exponátů, techniky a dalšího potřebného vybavení pro instalaci, zprovoznění a předání předmětu díla	1	30 000,00 Kč	30 000,00 Kč	6 300,00 Kč	36 300,00 Kč
7f	úklid	závěrečný úklid všech dotčených prostor po instalaci expozice, uvedení do původního stavu	1	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	1 050,00 Kč	6 050,00 Kč
7g	online systém pro hlášení závad a reklamací	elektronický online systém pro hlášení závad u dodavatele, vč. vedení online elektronického servisního deníku pro jednotlivé servisní zásahy	1	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč	5 250,00 Kč	30 250,00 Kč
					1 991 428,00 Kč	418 199,88 Kč	2 409 627,88 Kč